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Valtionavustus päiväkotipihojen liikuntaedellytysten parantamiseen ja 
luonnonmukaistamiseen on haettavissa aluehallintovirastosta (AVI) 
27.10.2023 asti. Avustus on kertaluonteinen, ja sitä myönnetään vain 
vuonna 2023. Avustusta myönnetään hankkeisiin, joiden rakentaminen 
käynnistyy viimeistään vuonna 2024.  
 
Ensisijaisesti avustusta myönnetään olemassa olevien päiväkotien 
pihojen liikuntaedellytysten parantamiseen ja luonnonmukaistamiseen 
liittyvään perusparantamiseen ja täydennysrakentamiseen. Päiväkotien 
toiminta-aikojen ulkopuolella avustuksella tuetun päiväkodin pihan on 
oltava avoinna päiväkodin ulkopuolisille käyttäjille. 
 
Avustusta voidaan kohdentaa kustannusarvioiltaan enintään 100 000 
euron (alv. 0 %) hankkeille. Valtionavustusta ei myönnetä 
kustannuksiltaan alle 20 000 euron (alv 0 %) hankkeisiin ilman 
kunnallistaloudellisia erityisperusteita. Myönnettävä avustus voi olla 
enintään 30 prosenttia hankkeen kustannusarviosta (alv 0 %).  
 
Liperissä päiväkotien pihoissa on merkittävää kunnostustarvetta. 
Varhaiskasvatuksen ja elinympäristöalveluiden yhteisessä valmistelussa 
hakemus on päätetty valmistella kahteen kohteeseen, rahoittajan 
edellyttämässä ensisijaisjärjestyksessä: 
1) Taikametsän päiväkodin piha Ylämyllyllä 
2) Liperin päiväkodin Penttilän yksikön piha Liperin kirkonkylällä. 
 
Taikametsän pihan uudistamisen arvioitu kokonaiskustannus on 85 000 
euroa (alv 0 %), josta kunnan omarahoitusosuus on 60 000 euroa. Pihan 
rakenteiden uudistamisessa hyödynnetään jo aiemmin laadittua 
suunnitelmaa, joka sisältää mm. pinnan muotoiluja, kasvillisuutta, 
leikkiajoradan ja pelikaukalon. Eri-ikäisten lasten tarpeet huomioidaan 
välineistössä. 
 
Liperin päiväkodin Penttilän yksikön pihan rakentamisen arvioitu 
kokonaiskustannus on 60 000 euroa (alv 0 %), josta kunnan 
omarahoitusosuus on 42 000 euroa. Rakentaminen sisältä mm. 
liikuntaan innostavia ja motorisia taitoja kehittäviä leikkivälineitä. Pihan 
sunnittelussa huomioidaan myös ainutlaatuinen maaseutu- ja 
museoympäristö. 

 



Vaikutusten arviointi Avustuksen avulla päiväkotien pihoja voidaan uudistaa siten, että ne 
ovat turvallisia ja varustelultaan monipuolisia ja edistävät lasten fyysistä 
aktiivisuutta, oppimista ja luovaa leikkiä. Monimuotoinen luonto 
päiväkotipihalla tukee lasten ja aikuisten viihtymistä, jaksamista sekä 
mielialaa. 

 
Valmistelija Tekninen johtaja ja hankeasiantuntija 

 
Esittelijä Tekninen johtaja 
 
Päätösehdotus Elinympäristölautakunta päättää, että valtionavustusta haetaan 

aluehallintoviranomaiselta 27.10.2023 mennessä hakuajan mukaisesti. 
Lautakunta valtuuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan hakemuksen. 
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Lisätietoja tekninen johtaja puh. 050 467 3533 
 
 

 


